
2021 – 2027 Dönemi  
ERASMUS PERSONEL HAREKETLİLİĞİ PUANLAMA KRİTERLERİ 

 

Başvurular içinde kriterlere uygun olan başvuru sahiplerinin değerlendirilmesi “Sıralama Puanı (SP)” esas alınarak 
yapılır. SP hesaplanmasında hareketlilik türüne bağlı olarak aşağıdaki kriterlerin etkisi ilave edilir. 

EA+DV Başvurusu kabul edilmiş ise + 20 

EA+DV Engelli personel, gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel ise +10 

EA+DV Erasmus programından daha önce faydalanılmamışsa (Teşvik) +10 

EA İdari Personel ise (Teşvik) (Sadece Eğitim Alma Başvurusunda Geçerlidir.) +10 

EA+DV Erasmus Kurum/Enstitü/Fakülte/Yüksekokul/Bölüm Koordinatörü ise (Aktif) +8 

EA+DV Yabancı Dil Belgesi* puanı 85 ve üzerinde ise  +10 

EA+DV Yabancı Dil Belgesi* puanı 84 ve altında ise +6 

EA+DV Daha önce hareketlilik sağlanmayan bir ülke ise** +10 

EA+DV 15 ve altında hareketlilik sağlanan bir ülke ise** +6 

EA+DV Daha önce hareketlilik sağlanmayan anlaşmalı kurum ise** +4 

EA+DV Erasmus programından 1 kez faydalanılmışsa -1 

EA+DV Erasmus programından 2 kez faydalanılmışsa -3 

EA+DV Erasmus programından 3 kez faydalanılmışsa -5 

EA+DV Erasmus programından 4 kez ve daha fazla faydalanılmışsa -7 

EA+DV Uyruğu bulunan ülkeye gidiş ise -10 

EA+DV Süresi dışında feragat edilmesi durumunda*** -5 

EA+DV Erasmus programından son 4 akademik yılda “Asil” veya “Yedekten Asil” olarak faydalanmamışsa****  +4 

EA+DV Erasmus programından son 8 akademik yılda “Asil” veya “Yedekten Asil” olarak faydalanmamışsa****  +8 

DV Başvuru döneminde akademik yılda Bologna kapsamında yabancı dilde ders veriyor ise +10 

 

* ÖNEMLİ! Başvurularda Yabancı Dil bilgisi zorunlu önceliği olan bir değerlendirme ölçütüdür. Bu nedenle başvuru 

esnasında dil belgesini UKEY sistemi üzerinden yükleyen personel yukarıda belirtilen dil puanı kriterine göre 

değerlendirilir. Dil belgesi yüklemeyenler ile yanlış̧ belge yükleyenler bu değerlendirmeden 0 (sıfır) puan alırlar. 

** Daha önce hareketlilik sağlanan ülkeler ile anlaşmalı kurum listesine UKEY/Başvuru ekranından ulaşılmaktadır. Daha 

önce hareketlilik sağlanmayan ülke/üniversite kriterinde kurumdan daha önce herhangi bir personelin başvuru yapıp 

yapmadığı dikkate alınacaktır.  

*** Bu kriter nedeniyle alınan -5 puan sadece bir sonraki başvuru için bir kez olmak üzere uygulanır.  

**** Bu kriterden, sadece daha önce Erasmus hareketliliklerinden faydalananlar puan alabilir. İlk defa Erasmus 

personel hareketliliklerine başvuranlar için bu kriter geçerli değildir. Akademik yıl içindeki hareketlilik tarihi baz alınır.  

Puanın eşit olması durumunda;  

● Daha önce Erasmus Personel Hareketliliğinden daha az yararlanmış olan personele, 

● Sırası ile idari/akademik/diğer personele, 

● Fakülte/Bölüm Koordinatörüne, 

● Gidiş sayısına, 

● Bursa Uludağ Üniversitesi hizmet süresi daha uzun olan personele, 

öncelik verilecektir. 
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